
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.10.2023                                                                                                                           № 2149 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова 

от 27.06.2023 № 1263 «О подготовке объектов топливно-энергетического 

комплекса, жилищно-коммунального хозяйства города  

и социальной сферы к работе в отопительный  

период 2023-2024 годов»  

          

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях обеспечения надежного производства, передачи, 

распределения и потребления энергоресурсов, а также предоставления 

населению и объектам социальной сферы услуг по теплоснабжению, 

электроснабжению, эксплуатации жилищного фонда в отопительный период 

2023-2024 годов, руководствуясь статьей 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова 

от 27.06.2023 № 1263 «О подготовке объектов топливно-энергетического 

комплекса,  жилищно-коммунального хозяйства города и социальной сферы 

к работе в отопительный период 2023-2024 годов» (в редакции 

постановлений Администрации города Иванова от 14.07.2023 № 1370, от 

14.09.2023 № 1822), дополнив пункт 2.3 подпунктом 2.3.3 следующего 

содержания: 

«2.3.3. Установить срок выдачи паспортов готовности к отопительному 

периоду 2023-2024 годов для теплоснабжающих и теплосетевых 

организаций, определив его не позднее 30.10.2023.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети 

Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                      В.Н. Шарыпов 


